
Zarządzenie Nr 210/18 
Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 20 marca 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2017 Dz.U. poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 
2077 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§i

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2018 Nr XXVIII/201/17 z dnia 29 
grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 2 118,00 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 
8 000,00 zł. tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 30 298 834,39 zł.

Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 118,00 oraz zmniejsza się o kwotę 8 000,00 zł. 
tj. do kwoty 29 239 880,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. Dochody

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 2 118,00 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 
8 000,00 zł. tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 31 771 044,39 zł.

Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 118,00 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 
8 000,00 zł. tj. do kwoty 28 309 437,45 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 2 uchwały budżetowej pn. 
Wydatki

3. Wprowadza się zmiany z załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym 
załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Dochody

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2 118,00 zł.

- Dz. 750 R. 75011 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1 880,00 zł. w związku ze 
zwiększeniem przez MU W w Warszawie dotacji na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy - Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych na podstawie pisma 
FIN-I.3111.9.6.2018 z dn. 28. 02.2018 r.

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 238,00 zł. w związku ze 
zwiększeniem dotacji na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanej z 
przyznaniem Kart Dużej Rodziny na podstawie pisma z MUW w Warszawie Nr FIN- 
1.3111.20.1.2018 z dnia 22.02.2018 r.

Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 8 000,00 zł.

- Dz. 852 R. 85230 zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 8 000,00 zł. w związku ze 
zmniejszeniem dotacji na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na 
podstawie pisma z MUW w Warszawie znak FIN-I.3111.17.12.2018 z dn. 09.03.2018 r.

Wydatki:

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2 118,00 zł.

- Dz. 750 R. 75011 zwiększa się plan wydatków bieżących na wynagrodzeniach osobowych o 
kwotę 1 880,00 zł. w związku ze zwiększeniem przez MUW w Warszawie dotacji na realizację 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy - 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 
na podstawie pisma FIN-I.3111.9.6.2018 z dn. 28. 02.2018 r.

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan wydatków bieżących na wynagrodzeniach osobowych o 
kwotę 238,00 zł. w związku ze zwiększeniem wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej dotyczących przyznawania Kart Dużej Rodziny na podstawie pisma z MUW 
w Warszawie Nr FIN-I.3111.20.1.2018 z dnia 22.02.2018 r.

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 8 000,00 zł.

- Dz. 852 R. 85230 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 8 000,00 zł. w związku ze 
zmniejszeniem dotacji na wypłatę świadczeń w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak FIN-I.3111.17.12.2018 z dn. 
09.03.2018 r.



Dochody 2018 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta N r ........... z dnia^./??.?./.^.....2018 r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 72 142,00 0,00 1 880,00 74 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

72 142,00 0,00 1 880,00 74 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

72 127,00 0,00 1 880,00 74 007,00

852 Pomoc społeczna 337 800,00 -8 000,00 0,00 329 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

337 800,00 -8 000,00 0,00 329 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

327 000,00 -8 000,00 0,00 319 000,00

855 Rodzina 8 586 000,00 0,00 238,00 8 586 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

8 586 000,00 0,00 238,00 8 586 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 825 000,00 0,00 238,00 2 825 238,00

Strona 1 z 2



bieżące razem: 29 245 762,00 -8 000,00 2 118,00 29 239 880,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 1 058 954,39 0,00 0,00 1 058 954,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

Ogółem: 30 304 716,39 -8 000,00 2 118,00 30 298 834,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

(* kot 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Dochody 2018 r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 72 142,00 0,00 1 880,00 74 022,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 142,00 0,00 1 880,00 74 022,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

72 127,00 0,00 1 880,00 74 007,00

852 Pomoc społeczna 337 800,00 -8 000,00 0,00 329 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 -8 000,00 0,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

70 000,00 -8 000,00 0,00 62 000,00

855 Rodzina 8 586 000,00 0,00 238,00 8 586 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 238,00 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 238,00 238,00

Strona 1 z 2



bieżące razem: 29 245 762,00 -8 000,00 2 118,00 29 239 880,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 1 058 954,39 0,00 0,00 1 058 954,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

O gółem : 30 304 716,39 -8 000,00 2 118,00 30 298 834,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki 2018 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr..... ...................... z dnia i £.. ^ r-

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 13

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

I 3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Drzed zmianą 3 693 771,00 3 693 771,00 3 526 771,00 2 805 137,00 721 634,00 10 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

750
umniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 880.00 1 880,00 1 880.00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 3 695 651,00 3 695 651,00 3 528 651,00 2 807 017,00 721 634,00 10 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
przed zmianą 72 127,00 72 127,00 72 127,00 72 127,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 74 007,00 74 007.00 74 007,00 74 007,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 1 239 518,00 1 239 518,00 878 758,00 665 857,00 212 901,00 0,00 360 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomc
zmniejszenie -8 000,00 -8 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 231 518,00 1 231 518,00 878 758.00 665 857,00 212 901,00 0,00 352 760.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 118 000,00 118 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Pomoc w hi te do iw l i
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 •8 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

omocwza e żywiar
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110 000,00 110 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 710 821,00 8 710 621,00 416 991,00 322 633,00 94 358,00 0,00 8 293 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

855
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 238,00 238.00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 8 710 859,00 8 710 859,00 417 229,00 322 871,00 94 358,00 0.00 8 293 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Karta Dużej Rodziny
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 31 776 926,39 28 315 319,4« 17 816 329,45 12 389 867,00 5 426 462,46 616 000,00 9 332 990,00 0,00 0,00 350 000,00 3 461 606,94 3 461 606,94 2 389 888,39 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -6 000,00 •8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 118,00 2118,00 2118,00 2118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo
po zmianach 31 771 044,39 28 309 437,45 17 616 447,45 12 391 985,00 5 426 462,45 816 000,00 9 324 990,00 0,00 0,00 350 000,00 3 461 606,94 3 461 606,94 2 389 868,39 0,00

Strona 1 z 1



Wydatki 2018 r

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

¡3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 693 771,00 3 693 771,00 3 526 771,00 2 805 137,00 721 634,00 10 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 695 651,00 3 695 651,00 3 528 651,00 2 807 017,00 721 634,00 10 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 72 127,00 72 127,00 72 127,00 72 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 74 007,00 74 007,00 74 007,00 74 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 61 226,00 61 226,00 61 226,00 61 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 880,00 1 880.00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63 1 06,00 63 106,00 63 106,00 63 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 239 518,00 1 239 518,00 878 758,00 665 857,00 212 901,00 0,00 360 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 231 518,00 1 231 518,00 878 758,00 665 857,00 212 901,00 0,00 352 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 710 621,00 8 710 621,00 416 991,00 322 633,00 94 358,00 0,00 8 293 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 8 710 859,00 8 710 859,00 417 229,00 322 871,00 94 358,00 0,00 8 293 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 238,00 238,00 238,00 238,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 J , 00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 776 926,39 28 315 319,45 17 816 329,45 12 389 867,00 5 426 462,45 816 000,00 9 332 990,00 0,00 0,00 350 000,00 3 i / f 606,94^ k 3 461 606,94 2 389 888,39 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 f  0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 118,00 2 118,00 2 118,00 2 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 31 771 044,39 28 309 437,45 17 818 447,45 12 391 985,00 5 426 462,45 816 000,00 9 324 990,00 0,00 0,00 350 000,00 \  461 606,94 ^3 461 606,94 2 389 888,39 0,00

w 0



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 210/18 
Wójta Gminy Brudzeń Duży 
z dnia 20 marca 2018

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania

:

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

zteg 

wydatki bieżące

|o:

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na dofinansowanie 
3 etatów administracji rządowej (obrona cywilna, 
ewidencja ludności, Kier. USC na wypłatę 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń)

74 007,00 74 007,00 74 007,00

751 75101 Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 
rejestrów wyborców 1 669,00 1 669,00 1 669,00

852 85213

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę składek 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia opiekuńcze w ramach 
świadczenia rodzinnego

3 800,00 3 800,00 3 800,00

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 
rządowego programu "Rodzina 500+" 5 758 000,00 5 758 000,00 5 758 000,00

855 85502

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wpłatę 
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 825 000,00 2 825 000,00 2 825 000,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 238,0C 238,00 238,00

Ogółem 8 662 714,0C 8 662 714,00 8 662 714,00
I i i i

l  : ' Ą -



Dochody 2018 r plan finansowy zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 007,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 007,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 74 007,00

855 Rodzina 8 583 238,00

85503 Karta Dużej Rodziny 238,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 238,00

Razem: 8 662 714,00



Wydatki 2018 r plan finansowy zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 127,00 1 880,00 74 007,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 127,00 1 880,00 74 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 226,00 1 880,00 63 106,00

855 Rodzina 8 583 000,00 238,00 8 583 238,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 238,00 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 238,00 238,00

Razem: 8 660 596,00 2 118,00 8 662 714,00


